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Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych 
nr postępowania EZ/215/39/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. dot. pakietu nr 1 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 11 z pakietu nr 1 do oddzielnego zadania? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje odpowiednio SIWZ i  zał. nr 2 do siwz.
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie preparatów w różnych opakowaniach jednostkowych (innych niż w formularzu cenowym) pod warunkiem, że ostateczna ilość będzie tożsama z podaną przez Zamawiającego w formularzu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. nr 1, proszę o informację, czy jeśli ogólna ilość sztuk nie jest podzielna przez wielkość opakowania, czy Zamawiający dopuszcza: 

- wycenę preparatów uwzględniając przeliczenia ilości z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku zgodnie z zasadami matematycznymi ?

Tzn. jeśli: wyjdzie ilość np 1,222 op to należy wycenić ilość 1,22 op

Lub jeśli wyjdzie 1,225 op to czy należy wycenić ilość 1,23 op?

- czy też wycenę ilości z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny ilości z zaokrągleniem pełnego opakowania w górę

Pytanie 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Tak – dotyczy ampułek i fiolek.

Pytanie 5. Proszę Zamawiającego o sprecyzowanie: czy jeśli w opisie jest brak szczegółowych zapisów, to pod pojęciem tabletek Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje tabletek?

Odpowiedź: Pakiet 1 poz. 5 – tak, poz. 10 – tak, poz. 15 – tak, poz. 17 – tak, poz. 18 – tak, poz. 19 – tak. Zamawiający nie dopuszcza kapsułek twardych. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:

a) zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki lub drażetki?

b) zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki lub drażetki?

c) zamiast kapsułek-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

d) Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

e) Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu? (Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)

Odpowiedź: Ad. a) TAK;  Ad b) NIE;  Ad. c) NIE;  Ad. d) TAK;  Ad. e) TAK

Pytanie 7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 11 MULTIMEL N-4 550 A 1000 ML X 1 SZT., w ilości 50 sztuk, miał na myśli Multimel N4-550E, emuls.do inf., 1000 ml, 6 worków (brak op. 550 A) ? Proszę o podanie prawidłowej ilości opakowań, jaką należy wycenić.

Odpowiedź: Tak, A – znaczy po 1000ml, szt. 50. 
Pytanie 8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 12 NOOTROPIL R-R DO WSTRZ. 1G/5ML X 12 AMP., w ilości 80 op., dopuszcza wycenę preparatu Memotropil 20%, 1g/5 ml, roztw.d/wstrz.doż.,12amp, w ilości 80 op. ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 9. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 17 TRITACE 5 TAB. 0,005 G X 28 TABL., w ilości 150op., dopuszcza wycenę kapsułek twardych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie wycenę tabletek, tabletek powlekanych, kapsułek. Zamawiający nie dopuszcza kapsułek twardych. 

Pytanie 10. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §3 ust.9 pkt 4) projektu umowy)? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



Pytanie 11. Prosimy o wykreślenie zawartego w §3 ust.9 ppkt 4) i ust.10 projektu umowy wymogu dostarczenia zamiennika sprowadzanego w drodze importu, w cenie przetargowej a także ograniczenie (poprzez wykreślenie) zakupu takiego zamiennika (pochodzącego z importu) wraz z obciążeniem wykonawcy różnicą w cenie, jako warunku niezgodnego z art. 29 ust.1 w związku z art. 140 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Wykonawcy składający oferty w niniejszym postępowaniu, nawet przy zachowaniu należytej staranności, uwzględniającej zawodowy charakter prowadzonej działalności, nie są w stanie przewidzieć sytuacji, w której na rynku Polskim niedostępny będzie jakikolwiek lek z katalogu obejmującego przedmiot zamówienia (ponad 1000 pozycji!). Nadzwyczajność tej sytuacji, w odniesieniu do dostaw leków, została nawet usankcjonowana specjalnymi przepisami prawa - art. 4 ust.7 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne - mówi o czasowym (interwencyjnym) dopuszczeniu do obrotu leków w celu zaspokojenia bieżących potrzeb, w obliczu powtarzających się notorycznie przypadków braku dostępności danego leku. W szczególnych przypadkach Minister Zdrowia wydaje zgodę na czasowe wprowadzenie do obrotu produktu leczniczego. Takie jednorazowe dopuszczenie do obrotu jest każdorazowo ogłaszane w Komunikacie Ministra Zdrowia w sprawie dostępności odpowiedników niedostępnych na rynku produktów leczniczych, z jednoczesnym wskazaniem hurtowni dystrybuującej na terenie kraju. Ponadto żaden z dystrybutorów nie ma gwarancji ceny leku sprowadzonego i dopuszczonego do obrotu w trybie interwencyjnym, z dotychczasowych doświadczeń wynika jednak, że cena leków sprowadzonych tą drogą jest najczęściej zdecydowanie (nawet kilkakrotnie) wyższa od leku dopuszczonego do obrotu. Zamawiający musi przy tym zauważyć, iż takie kalkulacje są wyłącznie hipotetyczne i nie uprawniają wykonawców, wobec braku jakiejkolwiek przewidywalności, do ich skalkulowania w ofercie przetargowej. Wobec powyższego prosimy o wykreślenie z treści  specyfikacji istotnych warunków zamówienia zapisów mówiących o konieczności dostarczania i/lub pokrywania różnicy w cenie, w przypadku zamówienia zastępczego, w odniesieniu do leków z importu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 12. Do §5 ust.1 pkt 1) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 


Pytanie 13. W związku z zastosowaniem prawa opcji wynikającego z zapisów art.34 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, prosimy o sprecyzowanie warunków na podstawie, których Zamawiający będzie korzystał ze zwiększonych zamówień oraz o podanie terminu w jakim Zamawiający będzie zobligowany złożyć oświadczenie, o którym mowa jest w §9 ust.6 projektu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zwiększonych zamówień. Ilości podane w niniejszym przetargu są maksymalne.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega treść SIWZ i zał. nr 2 do siwz.
Nowy termin składania ofert upływa 31.05.2012.  r. o godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert 31.05.2012  r.  o godz. 10: 15

Jednocześnie stosownemu przedłużeniu podlega termin wniesienia wadium: 

Nowy termin wniesienia wadium upływa 31.05.2012  r. o godz. 10:00

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










 Z poważaniem
